
07.12.2019  Narva

EeR 624,7 Meelis Kiisk Järvamaa LSK 2015 Colorado Springs

60l Õhupüss Mehed Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 103,8 102,5 101,1 103,9 100,1 104,3 615,7 41 M

II Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 102,7 102,6 102,2 101,5 100,2 101,3 610,5 33 M

III Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 102,1 102,0 99,1 101,0 101,9 98,7 604,8 29 I

4. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 102,3 98,2 100,5 99,7 103,9 99,7 604,3 30 I

5. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 99,3 99,1 99,5 100,2 102,8 102,5 603,4 35 I

6. Konstantin LOGINOV 1987 Narva LSK 96,9 102,7 99,0 101,0 101,3 101,1 602,0 26 I

7. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 97,9 99,2 101,7 100,1 99,8 100,6 599,3 30 I

8. Artjom ERT 2001 Narva LSK 98,9 100,9 97,0 98,6 101,3 101,9 598,6 25 I

9. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 96,9 99,4 98,5 101,8 98,2 101,0 595,8 27 I

10. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 99,4 99,2 97,5 99,9 97,5 102,0 595,5 23 I

11. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 98,7 99,2 98,1 102,6 98,0 98,7 595,3 23 I

12. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 98,8 98,0 100,1 100,6 98,1 99,3 594,9 24 I

13. Ain MURU 1956 KL MäLK 99,8 99,7 100,4 98,0 99,9 95,6 593,4 21 I

14. Marek TAMM 1991 Elva LSK 97,9 100,3 98,5 99,2 97,3 100,0 593,2 18 I

15. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 97,9 95,6 98,9 101,8 100,0 98,4 592,6 17 I

16. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 102,3 99,0 98,3 98,5 96,0 98,1 592,2 27 I

17. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 97,8 99,5 98,0 97,9 99,0 98,7 590,9 23 I

18. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 97,6 99,8 95,0 100,4 99,8 97,0 589,6 18 I

19. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 97,4 96,3 98,5 99,6 97,9 99,3 589,0 23 I

20. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96,8 98,1 98,4 96,5 99,1 98,8 587,7 19 II

21. Meelis KASK 1975 ind. 100,7 99,0 93,7 97,7 96,1 100,1 587,3 19 II

22. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 97,9 98,0 98,0 94,7 98,4 96,9 583,9 14 II

23. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 91,8 97,6 96,4 93,8 97,6 102,0 579,2 19 II

24. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 96,5 94,2 95,8 94,6 91,1 101,6 573,8 13 II

25. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 89,0 88,8 89,1 91,1 90,9 95,6 544,5 7

26. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 86,7 92,1 88,7 85,2 91,5 91,7 535,9 7

27. Marten PADAR 2006 Elva LSK 92,7 89,2 93,1 86,4 78,8 87,1 527,3 9

28. Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 84,4 90,4 76,6 78,9 93,5 92,2 516,0 7

Seeriad

Eesti karikavõistlus
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EeR 622,1 Valeria Koljuhhina Narva LSK 2019 Paide

60l Õhupüss Naised Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Valeria MATŠEL 1994 Narva LSK 104,1 103,2 103,9 104,5 103,2 101,5 620,4 44 M

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 102,5 101,1 104,2 104,5 102,7 104,4 619,4 42 M

III Elise SAAR 2000 KL MäLK 104,3 101,4 102,8 103,4 103,9 102,6 618,4 40 M

4. Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõudude SK 99,6 104,8 101,9 104,6 102,0 103,3 616,2 40 M

5. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 100,7 102,9 103,1 102,9 103,7 102,4 615,7 38 M

6. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 100,8 102,3 104,0 101,5 101,4 102,9 612,9 37 M

7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 103,4 98,6 103,7 102,0 101,6 103,4 612,7 40 M

8. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 101,9 102,1 102,2 99,8 100,4 102,8 609,2 33 M

9. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 102,4 99,5 103,3 101,6 100,1 101,4 608,3 31 M

10. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 100,1 99,0 101,3 101,6 101,3 103,9 607,2 30 M

11. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa KL 99,6 100,9 100,7 101,6 100,3 100,6 603,7 21 I

12. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 100,0 99,4 101,3 101,2 99,4 99,4 600,7 26 I

13. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 102,4 98,5 99,2 101,0 100,2 98,3 599,6 26 I

14. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 100,8 98,8 100,1 97,5 99,5 99,7 596,4 21 I

15. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 102,7 99,4 97,3 96,5 95,9 100,2 592,0 22 I

16. Joanne VLASSOV 2002 Pärnumaa KL 97,1 96,7 97,1 98,7 97,1 100,6 587,3 24 I

17. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 99,0 94,3 96,6 93,6 96,8 101,4 581,7 19 I

18. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 92,1 99,2 96,3 96,0 97,2 100,8 581,6 16 I

19. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 94,5 96,3 97,5 99,4 98,7 93,7 580,1 22 II

20. Ljubov IVANOVA 2005 Narva LSK 93,3 88,8 96,7 95,7 92,5 83,6 550,6 11 II

Seeriad

Eesti karikavõistlus
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EeR  584 Reijo Virolainen Elva LSK 2009 Pärnu-Jaagupi

60l Õhupüstol Mehed Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Raul ERK 1978 KL MäLK 93 97 97 97 95 96 575 14 M

II Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 98 91 95 94 96 570 10 I

III Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudude SK 95 94 93 98 93 96 569 14 I

4. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejõudude SK 95 96 90 93 96 94 564 15 I

5. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 92 95 90 94 96 96 563 15 I

6. Artjom FROJAN 1983 Narva LSK 84 94 93 97 96 96 560 14 I

7. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 91 95 91 94 95 94 560 13 I

8. Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 93 88 94 92 98 93 558 15 I

9. Argo KURG 1982 Põlva LSK 94 92 93 92 96 91 558 7 I

10. Erik AMANN 1981 KL MäLK 87 92 92 97 95 94 557 13 I

11. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 93 93 95 88 96 92 557 13 I

12. Stanislav BOLDÕREV 1997 Narva LSK 87 93 94 92 97 92 555 9 I

13. Fred RAUKAS 1977 Kaitsejõudude SK 95 92 90 93 89 94 553 8 II

14. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 95 94 90 90 92 88 549 10 II

15. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 97 89 91 91 90 90 548 8 II

16. Sergei POTAŠEV 1966 Narva LSK 92 94 91 89 89 92 547 5 II

17. Igor LOBANOV 1983 Narva LSK 94 90 93 87 94 88 546 8 II

18. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 89 91 95 90 89 89 543 10 II

19. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 88 93 88 91 93 90 543 5 II

20. Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 88 94 91 89 89 91 542 8 II

21. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 87 92 90 96 86 89 540 7 II

22. Sander FALILEJEV 1974 Kaiu LK 93 91 91 85 90 86 536 11 II

23. Margus UIBOAID 1972 Põlva LSK 91 89 90 93 87 86 536 6 II

24. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 81 75 81 83 81 67 468 10

Seeriad

Eesti karikavõistlus
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EeR 572 Veera Rumjantseva Narva LSK 2018 Männiku

60l Õhupüstol Naised Sise

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 95 94 95 97 92 94 567 16 M

II Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 92 91 94 97 95 92 561 7 I

III Heili LEPP 1985 KL MäLK 90 97 90 92 96 94 559 14 I

4. Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 92 94 97 91 90 94 558 13 I

5. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 91 95 88 94 94 91 553 9 I

6. Oksana FROJAN 1979 Narva LSK 88 91 92 89 96 91 547 12 I

7. Anni IRS 1976 Elva LSK 91 92 87 90 93 92 545 5 I

8. Mariliis TIISLER 1992 Põlva LSK 86 92 88 94 88 94 542 8 I

9. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 87 84 91 91 93 95 541 8 I

10. Ragne FALILEJEV 1981 Kaiu LK 89 89 94 92 91 86 541 7 I

11. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 88 85 91 88 84 89 525 4 II

12. Liivika BREIVEL 1986 KL MäLK 87 86 83 92 91 83 522 8 II

13. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 85 87 88 91 82 86 519 5 II

14. Merje TENSO 1993 Põlva LSK 85 78 88 87 85 90 513 3 II

15. Steffi SALU 2003 Põlva SpK 89 76 81 80 90 88 504 2 II

16. Sirli LIKK 2004 Ülenurme GSK 84 86 84 82 86 80 502 7

17. Liina SÖÖT 1992 Elva LSK 80 81 82 84 85 84 496 6

18. Laura-Liis NÕMME 2001 Ülenurme GSK 76 87 80 80 82 79 484 3

19. Lagle NÕU 1999 Elva LSK 85 80 79 78 69 75 466 2

Seeriad

Eesti karikavõistlus
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EeR 1793,6 Narva LSK (Andrei Mihhailov, Mihhail Ivanov, Konstantin Loginov) 2018 Rapla

60l Õhupüss Mehed Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. KL MäLK Joosep Robin ALBERT 610,5

Kaur LAURIMAA 604,8

Ain MURU 593,4 1808,7 EeR

2. Narva LSK-I Roman LOMONOSSOV 604,3

Konstantin LOGINOV 602,0

Artjom ERT 598,6 1804,9

3. Narva LSK-II Mihhail IVANOV 595,8

Kirill RUMJANTSEV 592,6

Fjodor SEKAJEV 589,0 1777,4

4. Ülenurme GSK Lauri LOPP 594,9

Manfred KUKK 590,9

Karel UDRAS 589,6 1775,4

5. Põlva LSK Andres HUNT 599,3

Andreas MASPANOV 595,5

Siim TIRP 573,8 1768,6

6. Elva LSK Marek TAMM 593,2

Siim Christian REPPO-SIREL 587,7

Marten PADAR 527,3 1708,2

Eesti võistkondlik meistrivõistlus
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EeR 1850,4 Narva LSK (Valeria Koljuhhina, Anastassia Bobõleva, Anastassia Olewicz) 2018 Rapla

60l Õhupüss Naised Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK-I Valeria MATŠEL 620,4

Anastassia BOBÕLEVA 615,7

Katrin SMIRNOVA 608,3 1844,4

2. Elva LSK Marianne TAVITS 612,9

Ele LOOT 612,7

Tuuli KÜBARSEPP 599,6 1825,2

3. KL MäLK Elise SAAR 618,4

Ljudmila KORTŠAGINA 609,2

Olivia-Stella SALM 592,0 1819,6

4. Kaiu LK Marjana-Kristiina MERONEN 600,7

Susanna SULE 596,4

Liivi ERM 581,7 1778,8

5. Narva LSK-II Anastassia OLEWICZ 619,4

Anastassija KUŠKOVA 580,1

Ljubov IVANOVA 550,6 1750,1

Eesti võistkondlik meistrivõistlus
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EeR 1705 Narva LSK (Sergei Potašev, Sergei Luzanov, Mihhail Lerner) 1991 Narva

60l Õhupüstol Mehed Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. KL MäLK Raul ERK 575

Arvi SAAR 557

Erik AMANN 557 1689

2. Kaitsejõudude SK Peeter OLESK 569

Hilari JUCHNEWITSCH 564

Fred RAUKAS 553 1686

3. Narva LSK-I Artjom FROJAN 560

Andrei BRENKIN 558

Sergei POTAŠEV 547 1665

4. Elva LSK Reijo VIROLAINEN 570

Heldur KURIG 543

Lennart PRUULI 540 1653

5. Kaiu LK Marek MULTRAM 560

Kalle TOOMET 548

Sander FALILEJEV 536 1644

6. Narva LSK-II Stanislav BOLDÕREV 555

Igor LOBANOV 546

Jegor ŠAHIN 542 1643

7. Põlva LSK Argo KURG 558

Erki SILLAKIVI 549

Margus UIBOAID 536 1643

Eesti võistkondlik meistrivõistlus
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EeR 1688 Narva LSK (Veera Rumjantseva, Aleksandra Moissejeva, Oksana Frojan) 2018 Rapla

60l Õhupüstol Naised Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK Aleksandra MOISSEJEVA 567

Veera RUMJANTSEVA 561

Oksana FROJAN 547 1675

2. KL MäLK Heili LEPP 559

Alina KOVALJOVA 541

Liisa Greta KOPPELMAA 519 1619

3. Ülenurme GSK Elerin ROSS 558

Maire PÄRN 525

Sirli LIKK 502 1585

4. Põlva LSK Mariliis TIISLER 542

Merje TENSO 513

Steffi SALU 504 1559

5. Elva LSK Anni IRS 545

Liina SÖÖT 496

Lagle NÕU 466 1507

Eesti võistkondlik meistrivõistlus
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